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第七章　用户需求书

第七章　用户需求书

一、说明

1、依据招标文件第一册投标人须知16.3条规定，招标文件的技术规格中指出的工艺、材料和设备的标准以及参照的品牌或型号仅起说明作用，并没有任何限制性。投标人在投标中可以选用替代标准、品牌或型号，但这些替代要实质上满足或超过招标文件的要求。项目评审时，由评标委员会负责对投标人提供的替代标准、品牌或型号的响应性进行审查。
2、用户需求书部分一般包括项目背景、技术要求、商务要求等内容。其中技术要求主要包括采购项目名称、数量、技术规格、质量保证等；商务要求主要包括交货期(完工期)、付款方式、货物安装调试、检验验收、保险、产品配送地点、服务响应、质保期、售后服务等。
3、投标人应充分结合本招标文件上下文了解项目招标需求。

二、货物需求及技术要求

1. [bookmark: _Toc128884461]货物需求及技术要求

	项号
	货物名称
	总数量
	参考品牌、型号
	技术参数要求

	1.1. 1
	标签纸
	120万张
	1.艾利
2.贝迪
3.欧蓝泰
	规格为110MM*60MM,
要求25#揭底留字消银龙，
留“已开封”字样，
表面覆30#可打哑膜，
标签对半做对折虚刀位，
标签胶水要求强粘：永久性丙烯酸乳胶。
对折施封线扎扣不开裂（三年）。
使用用途：充当施封封志效果。

	1.2. 2
	碳带
	1200卷
	1.斑马
2.贝迪
3.索尼
	全树脂基碳带，
规格为110MM（宽度）*450M（长度）。
碳带卷向：外碳。
碳带轴心:1英寸。
适合打覆膜。
打印字迹清晰，耐刮，防水，防油污。


注：参考品牌、型号内容仅供参考，投标人在投标中可以选用替代标准、品牌或型号，但这些替代要实质上满足或超过招标文件的要求。

三、商务要求
1.1. 
1.2. 交货期要求
1.3. 签定合同日期：自采购小组会议结果发出之日起30个工作日内。
1.4. 交货期：双方正式签订合同后，按实际供需分12期送货，首次送货为签订合同后10天内。
1.5. “交货期”指所有货物运抵现场安装调试完毕后交付用户验收的日期。
1.6. 交货地点：深圳市罗湖区和平路1091号102室。
1.7. 
1.8. 运输及包装
1.9. 中标人负责产品正式验收合格前的一切费用（包括运输、包装、仓储、保险等费用）。
1.10. 
1.11. 交货验收
1.12. 投标人货物经过双方检验认可后，签署验收报告，产品保修期自验收合格之日起算，由投标人提供产品保修文件。
1.13. 当满足以下条件时，采购人才向中标人签发货物验收报告：
1.14. 中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。
1.15. 货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。
1.16. 货物具备产品合格证。

2. 售后服务
2.1. 质保期 3 年（自交货并验收合格之日起计）；
2.2. 投标人应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。

3. 付款方式
3.1. 此计划为预计年度用量，采购人按实际供需分12期送货及付款，采购人在收到货物后的10个工作日内付款。
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